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Carrello per fusti, zincato, Modello: FRW-III

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine
GTIN

Classe articolo

919907 FRW-III
4052462018167

96U

Descrizione

Esecuzione:

Trasporto facile e sicuro di fusti fino a un @ di 600 mm. Struttura in lamiera di acciaio.
4 ruote piroettanti in poliammide, una con dispositivo di bloccaggio, @ 100 mm.

Verniciatura:
Zincato a fuoco.

Descrizione tecnica

@ Interno

Numero di ruote piroettanti senza dispositivo di
bloccaggio

Portata

Numero di ruote piroettanti con dispositivo di bloccaggio
Larghezza

Peso

Materiale ruote piroettanti

600 mm
3

300 kg
1
700 mm
20 kg

Poliammide
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Altezza

Materiale
Profondita
@ Ruota

Tipo di prodotto

1005 mm
zincato

620 mm
100 mm

Carrello per fusti
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