Carrello per fusti, zincato, Modello: FRW-III



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	919907 FRW-III
GTIN	4052462018167
Classe articolo	96U

Descrizione

Esecuzione:

Trasporto facile e sicuro di fusti fino a un \varnothing di 600 mm. Struttura in lamiera di acciaio. 4 ruote piroettanti in poliammide, una con dispositivo di bloccaggio, \varnothing 100 mm.

Verniciatura:

Zincato a fuoco.

Descrizione tecnica

Ø Interno	600 mm
Numero di ruote piroettanti senza dispositivo di bloccaggio	3
Portata	300 kg
Numero di ruote piroettanti con dispositivo di bloccaggio	1
Larghezza	700 mm
Peso	20 kg
Materiale ruote piroettanti	Poliammide



Altezza	1005 mm
Materiale	zincato
Profondità	620 mm
Ø Ruota	100 mm
Tipo di prodotto	Carrello per fusti